2

4
 (
8.1.6.3-14/280624-3
)
 (
28.06.2024
)
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Об утверждении процедуры установления и изменения профессиональных траекторий работникам из числа профессорско-преподавательского состава Нижегородского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить процедуру установления и изменения профессиональных траекторий работникам из числа профессорско-преподавательского состава Нижегородского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (приложение).

Директор 									   	     А.А. Бляхман

Image1.jpeg